

# Kruse Consult ApS

Svingels Allé 2

4900 Nakskov

CVR-nr. 26012155

## Årsrapport for 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2017



Jeanne Kruse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kruse Consult ApS Svingels Allé 2 4900 Nakskov
<b>CVR-nr.</b>	26012155
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jeanne Kruse, Direktør
<b>Revisor</b>	Aage Maagensen A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Nybrogade 1 4900 Nakskov

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, at være moderselskab for Byggefirmaet Sv. Iversen, Nakskov AS, samt anden beslægtet virksomhed herunder udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -207.627, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.667.492, og en egenkapital på kr. 414.785.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>192.644</b>	<b>128.597</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.300	-141.300
<b>Driftsresultat</b>		<b>51.344</b>	<b>-12.703</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-149.677	-229.179
Andre finansielle indtægter	1	41.563	64.809
Finansielle omkostninger	2	-138.997	-196.944
<b>Resultat før skat</b>		<b>-195.767</b>	<b>-374.017</b>
Skat af årets resultat	3	-11.860	9.984
<b>Årets resultat</b>		<b>-207.627</b>	<b>-364.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-229.176
Overført resultat		-304.227	-231.457
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-207.627</b>	<b>-364.033</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.974.915	2.016.215
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.974.915</u>	<u>2.016.215</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	887.381	1.129.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		714.918	709.845
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.602.299</u>	<u>1.839.374</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.577.214</u>	<u>3.855.589</u>
Andre tilgodehavender		20.722	5.539
Periodeafgrænsningsposter		6.275	6.275
<b>Tilgodehavender</b>		<u>26.997</u>	<u>11.814</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>63.281</u>	<u>73.481</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>90.278</u>	<u>85.295</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.667.492</u>	<u>3.940.884</u>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	429.707
Overført resultat		193.185	60.178
Udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
<b>Egenkapital</b>	8	<b>414.785</b>	<b>711.485</b>
Hensættelser til udskudt skat		83.035	71.175
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>83.035</b>	<b>71.175</b>
Gæld til kreditinstitutter		994.718	1.036.526
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>994.718</b>	<b>1.036.526</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		50.000	50.000
Gæld til banker		1.738.555	1.747.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.021	8.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.608	225.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.239	16.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.531	10.518
Periodeafgrænsningsposter		65.000	65.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.174.954</b>	<b>2.121.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.169.672</b>	<b>3.158.224</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.667.492</b>	<b>3.940.884</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	-41.563	-64.809
	<u>-41.563</u>	<u>-64.809</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	138.997	196.944
	<u>138.997</u>	<u>196.944</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af hensættelse til udskudt skat	11.860	-12.035
Regulering skat tidligere år	0	2.051
	<u>11.860</u>	<u>-9.984</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.255.415	2.255.415
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.255.415</u>	<u>2.255.415</u>
Af- og nedskrivninger primo	-239.200	-197.900
Årets afskrivninger	-41.300	-41.300
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-280.500</u>	<u>-239.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.974.915</u>	<u>2.016.215</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	680.000	680.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>680.000</u>	<u>680.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-680.000	-680.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-680.000</u>	<u>-680.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	2016	2015
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.200.000	1.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
Opskrivninger primo	429.707	658.883
Årets resultat	-149.677	-229.176
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	7.529	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>287.559</b>	<b>429.707</b>
Af- og nedskrivninger primo	-500.178	-400.178
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-600.178</b>	<b>-500.178</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>887.381</b>	<b>1.129.529</b>

**7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Byggefirmaet Sv. Iversen, Nakskov AS	Lolland	100,00	787.558	-149.677
			<b>787.558</b>	<b>-149.677</b>

**8. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	429.707	60.178	96.600	711.485
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-96.600	-96.600
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-304.227	96.600	-207.627
Overført til frie reserver	0	-429.707	429.707	0	0
Korrektion til primo			7.527		7.527
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>193.185</b>	<b>96.600</b>	<b>414.785</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**9. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	994.718	50.000	2.733.552
	<b>994.718</b>	<b>50.000</b>	<b>2.733.552</b>



**Noter**

2016

2015

**10. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået selvskyldninger kautionsforpligtigelse overfor datterselskabet pengeinstitut for datterselskabets mellemværende overfor pengeinstituttet..

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for lån i selskabet og datterselskabet Byggefirmaet Sv. Iversen A/S er tinglyst pant i selskabets ejendomme med kr. 740.000.